
 
1 

 

Zápis č. 01, 02/2024 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 17. 2. 2024 

 

 

Místo konání: KD Hrachovec hasičárna 

 

Přítomni: Vaigl Radek, Vašica Petr, Došková Martina, Konvičná Radka, Kovářová Dagmar 

 

Omluveni: Vaigl Martin, Mocek Jakub   

 

Hosté: Melichřík Lubomír, Děcký Miroslav (hasiči), Vladislav Tuček  

 

Předseda zahájil jednání osadního výboru v 17:05 hodin.  

 

Program jednání: 

1. Kontrola vyúčtování OV Hrachovec za rok 2023 

2. Seznámení s požadavky místních spolků 

3. Plán – rozdělení financí OV Hrachovec pro rok 2024 

4. Archiv v KD Hrachovec 

5. Ostatní 

 

 

K bodu č. 1: Kontrola vyúčtování OV Hrachovec za rok 2023 

 

Členům OV Hrachovec bylo předsedou OV předloženo vyúčtování a celkové náklady, které osadní 

výbor čerpal v loňském roce. Dále byly představeny návrhy úprav účtování pro osadní výbory do roku 

2024. (50 000 Kč na kulturu a nutné konzultace s vedením města týkající se nákupu nemovitých věcí) 

 

Usnesení: OV Hrachovec s vyúčtováním souhlasí a návrhy bere na vědomí. 

 

Pro: 5     Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

K bodu č. 2: Seznámení s požadavky místních spolků 

 

SDH Hrachovec – Děcký Miroslav  

  - oprava venkovní (odpadlé) omítky nad vraty do hasičárny 

  - zřízení vnitřního napojení vodovodního řádu pro umytí hadic 

  - finanční pomoc při pořízení septiku na chatě u Kříže  

  - požadavek na napojení Wifi, nutnost hlášení výjezdu přes systém KOPIS 

 

Skauti – Lubomír Melichařík 

  - skladové prostory pro stany skautů na půdě KD Hrachovec – obnovit projekt trvá 

- provedení napojení světla na pohybový senzor u vstupu do klubovny skautů 

   

SK Hrachovec – Radek Vaigl 

  - součinnost při realizaci plánovaného multifunkčního hřiště v areálu SK Hrachovec – trvá 

 

Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí, souhlasí se součinností a bude požadavky místních 

spolků tlumočit vedení města VM. 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 



 
2 

 

 
K bodu č. 3: Plán – rozdělení financí OV Hrachovec pro rok 2024 

 

Předseda OV Hrachovec Radek Vaigl zadal všem členům OV, aby si do příští plánované schůzi 

v březnu sepsali návrhy na rozdělení financí pro rok 2024 

 

Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí. 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

K bodu č. 4: Archiv v KD Hrachovec – oprava místnosti 

 

Předseda OV Hrachovec byl pozván k opravám místnosti v KD, která bude sloužit jako místní archiv. 

Po konzultaci s vedením města dojde k výměně el. vedení, provedou se nové omítky a malba. 

Dále dojde k výměně koberce a dveří. 

OV si zajistí vybavení místnosti. 

 

Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí. 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

K bodu č. 5: Ostatní 

• Požadavek na opravu propadlé komunikace před domem č.p. 260 

• Požadavek OV Hrachovec o zrušení plechové zastávky na rozcestí a vytvoření nové prosklené     

zastávky v prostoru nastupování (nutná konzultace s OKS VM) 

• Požadavek občanů Sýkoří o opravu příjezdové cesty – voda z přilehlých polí vyplavuje cestu 

• Stížnost občanů na časté výpadky energie na vrchním konci obce 

   

Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí. 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Předseda ukončil jednání osadního výboru v 20:00 hodin. 

 

 

Zapsal: Vaigl Radek 

 

 

Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 

 

 

Pozn: 

V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový přístup je 

potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní zasedání, je potřeba této 

problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou veškeré údaje o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). 

Podrobné údaje ke GDPR naleznete na https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-

gdpr/ms-30515/p1=30515  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

